
DN.4640.1.2024 

 

Zarządzenie nr 32/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze  zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W porozumieniu z Samorządem Studenckim Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

(zwanej dalej ASP) wprowadzam Regulamin świadczeń dla studentów ASP stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Regulamin świadczeń dla studentów i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie wprowadzony zarządzeniem nr 69 Rektora ASP z dnia 30 września 2019 r. 

zmieniony zarządzeniem nr 78 Rektora ASP z dnia 23 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 94 Rektora ASP 

z dnia 30 września 2020 r., zarządzeniem nr 42 Rektora ASP z dnia 1 sierpnia 2022 r. oraz zarządzeniem 

nr 52 Rektora ASP z dnia 26 września 2023 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk

 Rektor 


